Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 27.08.2024г. 37-К-СПО

г. Свирск

«О зачислении»

На основании поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 30.08.2024г. в состав обучающихся техникума по программе

подготовки специалистов среднего звена среднего трофессионального
образования на базе основного общего образования с получением среднего
(полного) общего образования на 1 курс очного отделения со сроком обучения 3
года 10 месяцев в группу 1-63 по специальности 23.02.07 Техническое
обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

1. Бархатов Кирилл Васильевич
2. Беляевская Татьяна Денисовна
3. Бугаев Вадим Сергеевич
4. Гончаров Александр Сергеевич
5. Грицких Ярослав Александрович
6. Доценко Сергей Владимирович
7. Иванов Вячеслав Сергеевич
8. Исаков Александр Андреевич
9. Ишигенов Леонид Лаврентьевич
10. Кирчанов Артём Максимович
11. Костерова Анастасия Валерьевна
12. Костылев Максим Михайлович
13. Криворученко Ярослав Александрович
14. Кузнецов Ярослав Анатольевич
15. Кучеренко Илья Павлович
16. Минеева Альбина Викторовна
17. Морозкин Алексей Александрович
18. Непокрытое Данил Алексеевич
19. Паньков Артём Николаевич
20. Поволяева Диана Максимовна
21. Пушкарев Евгений Алексеевич
22. Сафьяновский Денис Николаевич
23. Чабанов Тимур Евгеньевич
24. Чечулин Евгений Николаевич
25. Чуприн Кирилл Юрьевич

2. Зачислить с 30.08.2024г. в состав обучающихся техникума по программе
подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального
образования на базе основного общего образования с получением среднего
(полного) общего образования на 1 курс очного отделения со сроком обучения 3
года 10 месяцев в группу 1-62 по специальности 15.02.16 Технология
машиностроения:

1. Алексеев Максим Алексеевич
2. Белобородов Илья Артемович
3. Богданов Данила Евгеньевич
4. Брызгалов Иван Александрович
5. Гу сев Кирилл Романович
6. Зверев Даниил Андреевич
7. Зыкина Анна Павловна
8. Капралов Денис Сергеевич
9. Кистенев Николай Алексеевич
10. Костерова Александра Евгеньевна
11. Личаев Евгений Сергеевич
12. Лонгинстронова Ангелина Вячеславовна
13. Марченко Андрей Геннадьевич
14. Медведев Захар Константинович
15. Садохин Илья Сергеевич
16. Середкина Карина Алексеевна
17. Симикин Даниил Романович
18. Тарабыкин Александр Максимович
19. Унтеров Семён Станиславович
20. Федосеев Иван Алексеевич
21. Федосеева Елизавета Денисовна
22. Харитонов Кирилл Вячеславович
23. Хишова Яна Юрьевна
24. Чуйкин Кирилл Артемович
25. Чумаков Сергей Иннокентьевич

3. Зачислить с 30.08.2024г. в состав обучающихся техникума по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего
профессионального образования на базе основного общего образования с
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного отделения
со сроком обучения 1 года 10 месяцев в группу СВ-24 по профессии среднего
профессионального образования 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)):

1. Аносов Артём Юрьевич
2. Г арах Евгений Денисович
3. Гилиенко Денис Дмитриевич
4. Голубь Сергей Александрович

5. Ефанов Виктор Леонидович
6. Зубков Дмитрий Сергеевич
7. Калиничев Максим Владимирович
8. Катаев Михаил Александрович
9. Конев Артём Сергеевич
10. Кончинов Алексей Павлович
11. Лаптев Павел Валерьевич
12. Лохов Константин Викторович
13. Макаров Анатолий Николаевич
14. Науменко Артём Сергеевич
15. Наумов Артём Сергеевич
16. Нецветаев Дмитрий Алексеевич
17. Олейник Михаил Александрович
18. Пешков Кирилл Владимирович
19. Плигунов Семён Константинович
20. Рудмин Данила Иванович
21. Саганов Евгений Николаевич
22. Середкин Егор Витальевич
23. Серёдкин Дмитрий Леонидович
24. Спиваков Александр Иванович
25. Фёдоров Кирилл Дмитриевич

4. Зачислить с 30.08.2024г. в состав обучающихся техникума по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего
профессионального образования на базе основного общего образования с
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс очного отделения
со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ПВ-24 по профессии среднего
профессионального образования 43.01.09 Повар, кондитер:

1. Баранова Алина Олеговна
2. Бодоева Ксения Александровна
3. Васильева Вероника Алексеевна
4. Верещенко Анастасия Андреевна
5. Воронина Ксения Евгеньевна
6. Головач Виктория Геннадьевна
7. Ерофеев Сергей Васильевич
8. Ильина Виктория Александровна
9. Колесникова Екатерина Сергеевна
10. Лагунова Дарья Денисовна
11. Мангутова Кристина Романовна
12. Матвиенко Мария Сергеевна
13. Молокова Карина Александровна
14. Нецветаева Елизавета Николаевна
15. Никитин Никита Михайлович
16. Никонова Полина Олеговна

17. Проскурина Александра Максимовна
18. Рудских Олеся Геннадьевна
19. Татаренко Доминика Григорьевна
20. Трашков Алексей Павлович
21. Третьяк Светлана Юрьевна
22. Фомин Никита Максимович
23. Чернышева Екатерина Сергеевна
24. Чистова Дарья Дмитриевна
25. Шеховцов Андрей Алексеевич

6. Зачислить с 30.08.2024г. в состав обучающихся техникума по программе
подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального
образования на базе среднего (полного) общего образования на 2 курс очно
заочного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 2-37 по
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей:

1. Жигжитжапов Эрдэм Баторович
2. Каретников Евгений Игоревич
3. Максимов Владимир Сергеевич
4. Нужный Андрей Игоревич

7. Зачислить с 30.08.2024г. в состав обучающихся техникума по
программе подготовки специалистов среднего звена среднего
профессионального образования на базе среднего (полного) общего
образования на 2 курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 10
месяцев в группу 2-36 по специальности 18.02.04 Электрохимическое
производство:

1. Ерш Маргарита Сергеевна
2. Ивлева Елена Анатольевна
3. Сонина Екатерина Сергеевна

И.о. директора С.Н. Кислицина